入札公告の訂正について

　令和４年３月７日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので

公告します。

福島県立須賀川高等学校長　森下　陽一郎

記

(１)　工事番号　　２１－７９２４０ー０００５

(２)　工  事  名　　須賀川高校防球ネット改修工事

(３)　工事個所　　須賀川市緑町　地内

誤

終了期日

令和４年３月２２日（火）

郵便局差出期限日

令和４年３月２２日（火）

配達日指定期日

令和４年３月２５日（金）

令 和 4 年 3 月 14 日

１　入札公告を訂正する工事

２　訂正内容

終了期日

令和４年３月１８日（金）

郵便局差出期限日

令和４年３月１８日（金）

配達日指定期日

令和４年３月２４日（木）

　「３　入札参加手等」の表中、「設計図書等の閲覧等」及び「入札書等の提出」の

欄を次のとおり訂正する。

　なお、この訂正に基づき本校ホームページに掲載している入札公告を修正し、「＜

参考＞外封筒及び中封筒の貼り付け用紙」についても修正しているので、必ず確認く

ださるようお願いします。

正訂正項目

設計図書等の閲覧

入札書等の提出